



ZMĚNOVÝ LIST Č. 30 - Výměna ocelové zárubně - 1. PP

Kód: 231
Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

KSO:
Místo: Vimperk

CC-CZ:
Datum: 31.5.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kutil

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 272,82
---------------------	--	--	-----------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	5 272,82	790,92

Cena s DPH	v	CZK	6 063,74
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová, v.r.
Datum a podpis: 02.08.2021

Razítko

Zdeněk Kutil, v.r.
Datum a podpis: 30.07.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 231

Stavba: Stavební úpravy byty Hřbitovní

Místo: Vimperk

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
	Náklady z rozpočtů	5 272,82	6 063,74
	2. a 3. NP	5 272,82	6 063,74



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

2. a 3. NP

KSO:

Místo: Vimperk

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 272,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	6 063,74
DPH snížená	5 272,82	15,00%	790,92

Cena s DPH

v CZK

6 063,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaroslava Martanová

Datum a podpis: 02.07.2021

Razítko

Zdeněk Kutil

Datum a podpis: 30.07.2021

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

2. a 3. NP

Místo:

Vimperk

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 272,82

s - stavba

5 272,82

0061 - Úpravy povrchů vnitřní

4 922,00

0096 - Bourání konstrukcí

346,67

099 - Přesun hmot HSV

4,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy byty Hřbitovní

Objekt:

2. a 3. NP

Místo:

Vimperk

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zdeněk Kutil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 272,82	
s - stavba							5 272,82	
D D7			0061: Úprava povrchů vnitřní				4 922,00	
	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,000	173,00	1 730,00	
	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	422,00	422,00	
	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 770,00	2 770,00	
D D13			0096: Bourání konstrukcí				346,67	
	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000	307,00	307,00	
146	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,076	100,00	7,60	
147	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,076	137,00	10,41	
148	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,520	8,00	12,16	
149	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,076	125,00	9,50	
D D14			099: Přesun hmot HSV				4,14	
155	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,028	148,00	4,14	